
  
  VODOHOSPODÁŘSKÉ SDRUŽENÍ TURNOV 

  Antonína Dvořáka 287, 511 01 Turnov 
 

 a 
 

  Město Lomnice nad Popelkou 
Husovo náměstí 6, 512 51 Lomnice nad Popelkou 

     oznamují zahájení stavby: 
 

Lomnice nad Popelkou – obnova VH sítí v ul. Sportovců 
Informace ke stavbě 

 
Vážení, 
 
Od 3. 4. 2020 bude zahájena oprava vodovodu, kanalizace a celé komunikace v ulici Sportovců v Lomnici 
nad Popelkou. 
 
 Součástí  celkových oprav komunikace je : 
- oprava vodovodu a kanalizace vč. všech stávajících domovních přípojek  
- přeložka plynu (investor GasNet s.r.o.)  
- oprava veřejného osvětlení (investor Město Lomnice nad Popelkou) 
- rekonstrukce komunikace  
 
Níže zasíláme základní údaje k připravované vodohospodářské stavbě i k následné obnově komunikace.  
 
Investorem vodohospodářského díla je Vodohospodářské sdružení Turnov. Spoluinvestorem komunikace je 
město Lomnice nad Popelkou, jehož zástupci pak budou řešit zejména všechny detaily při obnově 
komunikace a chodníků.  
 
Po dobu provádění prací bude zajištěn přístup pouze majitelům nemovitostí. Příjezd k jednotlivým 
objektům bude řešen operativně, dle postupu stavebních prací.  
 
V průběhu pracovního dne, během provádění prací, bude příjezd k nemovitostem omezen. Pokud to bude 
technologicky možné, stavební firma Vám v příjezdu maximálně vyhoví.  
Prosíme o shovívavost, pochopení a  dodržování  pokynů pracovníků stavby k zajištění vaší bezpečnosti.  
 
Abychom mohli umožnit příjezd k jednotlivým objektům a stavbu provést co nejrychleji, je nezbytně 
nutné, aby v ulici neparkovala žádná soukromá vozidla mimo vozidla stavby.   
 
Při výkopových pracích bude ohraničen pracovní úsek, kde bude probíhat stavba. Budou se zde pohybovat 
stavební stroje, případně zde mohou být situovány meziskládky stavebního materiálu.  
 
Celková plánovaná délka provádění stavebních prací je 4 měsíce.  
 

Celkový termín  prováděných prací:  3. 4. – 31. 7. 2020 
(o jednotlivých etapách a postupu výstavby vás budeme průběžně informovat) 
 
 
 
 
 



Harmonogram postupu prací: 
0. Etapa – ul. 5. května – zúžená vozovka – 4. 4. 2020 – 5. 4. 2020 

1. Etapa – ul. Sportovců - od křižovatky s ul. 5. května – po ulici Kavánovu – 3. 4. 2020 – 27. 4. 2020 

2. Etapa – křižovatka ul. Sportovců a ul. Kavánova a část ul. Kavánovy(po čp. 1286) 
 – 28. 4. 2020 – 11. 5. 2020 

3. Etapa – ul. Kavánova(od ul. Sportovců po křižovatku ul. Sokolská včetně)                          
 – 12. 5. 2020 – 24. 5. 2020 

4. Etapa – ul. Sportovců – od křižovatky s ulicí Kavánova po křižovatku s Gen. Ludvíka Svobody 
  – 25. 5. 2020 – 7. 6. 2020 

5. Etapa – ul. Sportovců – od ul. 5 května po ulici Kavánova včetně křižovatky                     

 – 8. 6. 2020 – 30. 6. 2020 

6. Etapa - ul. Sportovců – od křižovatky s ulicí Kavánova po křižovatku s Gen. Ludvíka Svobody 
  – 1. 7. 2020 – 31. 7. 2020 

V průběhu 2 až 4 etapy bude probíhat přeložka plynu v ul. Sportovců od křižovatky s ul. 5 května až po 
křižovatku s ul. Kavánova. 
Stavba bude probíhat v ulici Sportovců od křižovatky ul. 5. května po ul.Gen. Ludvíka Svobody a dále v ul. 
Kavánova od křižovatky s ul. Sportovců po čp. 1286 a po křižovatku ul. Sokolská včetně. Práce budou 
probíhat za úplné uzavírky s postupným pracovním místem.  
Výše uvedené termíny mohou být modifikovány v závislosti na klimatických podmínkách, koordinaci 
dodavatelů výstavby jednotlivých stavebních objektů apod. 
 
Domovní přípojky kanalizace : zhotovitel stavby bude konzultovat přímo na místě s vlastníkem nebo 
zástupcem jednotlivých objektů. K tomuto účelu prosím kontaktujte p.Hendrycha  tel.: 606 758 152 
Domovní přípojky vodovodu :  během realizace budou Vaše vodovodní přípojky přepojeny na nový 
vodovodní řad. Pokud bude v rámci provádění stavebních prací zjištěno, že je vaše vodovodní přípojka 
z nevhodného materiálu (ocel, olovo), bude nutné vyměnit vodovodní přípojku až po vodoměr. Pokud tato 
situace nastane, budete v čas informováni a tato výměna bude finančně i technicky ve Vaší režii. Pro 
výměnu této přípojky budete moci poptat zhotovitele celé akce, popřípadě jiného dodavatele.  
  
Svoz komunálního odpadu bude probíhat v pravidelných termínech, zhotovitel stavby zajistí případný 
přesun popelnic do místa dostupnosti svozového vozu. 
 
Veškerá omezení budou na nezbytně nutnou dobu. Věříme, že omezený dopravní režim během tohoto 
období Vám nezpůsobí zásadní potíže, a že vzájemnou ohleduplností dospějeme ke zdárnému dokončení 
stavby. 
 
V případě jakýchkoli nejasností a dotazů se můžete obrátit na odpovědné osoby v následujícím seznamu 
kontaktů: 
 

Hlavní dodavatel 
stavby:   

MIZERA-STAVBY a.s. 
Smetanova 1366, 512 51 Lomnice nad Popelkou 
Stavbyvedoucí: 
Ondřej Hendrych 
tel. 606 758 152, e-mail: ondrej.hendrych@mizera-stavby.cz 
 

Technický dozor 
stavebníka:  

Ing. Libor Kinčl 
Železnice 
tel. 602 108 481, e-mail: libor.kincl@centrum.cz 

 

Investor (stavebník): 

Vodohospodářské sdružení Turnov 
Antonína Dvořáka 287, 511 01 Turnov  
Zástupce investora: Bc. Ondřej Šimůnek 
tel. 725 058 980, e-mail: simunek@vhsturnov.cz 
 

mailto:ondrej.hendrych@mizera-stavby.cz
mailto:libor.kincl@centrum.cz
mailto:simunek@vhsturnov.cz


 
Město Lomnice nad 
Popelkou 

Město Lomnice nad Popelkou 
Husovo náměstí 6, 512 51 Lomnice nad Popelkou  
Zástupce MěÚ Lomnice nad Popelkou, majetkový odbor: Ing. Jiří Pochop 
tel. 481 629 033, e-mail: vystavba@mu-lomnice.cz 
 

 
Jménem celého realizačního týmu Vám děkujeme za pochopení a omlouváme se za ztížené životní 
podmínky. Věříme, že pozitivní výsledek celého díla vedoucí k úplné proměně ulice vyváží všechny obtíže, 
které Vás očekávají. 
 
V Lomnici nad Popelkou, dne 26. 3. 2020 
 
Bc. Ondřej Šimůnek, VHS Turnov 
 
Zákres rozsahu prací pro opravu VH sítí a komunikací: 
 
 

 
 

Zákres jednotlivých etap. 

 


